
           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 1 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 

DECRETO  MUNICIPAL Nº 232/2017 
18 de julho de 2017 

 

 

SÚMULA:  REVOGA O DECRETO Nº 180/2017, DE 11  DE MAIO 
DE  2017. 

    

 

     O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, e 

 

 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1º -    Fica revogado o Decreto nº 180/2017, de 11.05.2017, publicado no jornal “Diário 

Oficial Eletrônico”, Edição nº 1072, de 11.05.2017. 

 

 

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 

PARANÁ, EM 18 DE JULHO DE 2017. 

         

 
 

                   OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                              Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 
 

 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração. 

 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 2 Pág(s) 

 

 
 

 

 

EDITAL MUNICIPAL   Nº 031/2017 
 
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, considerando o Edital de Abertura 005/2017 e o Edital de 
Divulgação do Resultado Final Edital nº 008/2017 , sobre o Processo Seletivo Simplificado-
PSS, instituído pelo Decreto Municipal nº 049/2017,  

 
R E S O L V E 

 

I – Convocar as pessoas abaixo relacionada, para comparecer junto à 
Divisão de Pessoal até o dia 27 de julho de 2017, até às 12:00 horas, munidos dos 
seguintes documentos originais e fotocópias: 

 
                                        01 (uma) Foto 3x4 recente; 

Carteira de Identidade (RG); 
-  Cadastro de Pessoa Física – CPF; 

Titulo de Eleitor; 
Comprovante da última votação; 
Carteira de Trabalho e Previdência Social; 
Número do cadastro do PIS; 
Certidão de Casamento (para casados); 
Certidão de Nascimento (para solteiros); 
Certidão de Nascimento dos filhos; 
Carteira de Vacinação para filhos menores de 04 anos de idade; 

-  Certificado de Escolaridade; 
Exame admissional; 
Comprovante de Residência; 

 

CARGO: EDUCADORA INFANTIL 

 

Classificaç

ão 

Nome 

14 JOSIANE MEDEIROS 

 
 

II – O não comparecimento até dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do 
direito de assumir o cargo. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE JULHO DE 
2017.  

 

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 

Prefeito Municipal 

 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 3 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 091/2015 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ/MF sob o nº 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADA: COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A. 
CNPJ sob nº. 04.368.865/0001-66 
 

Pregão Presencial nº 036/2015 
Objeto: prestação de serviços de acesso à internet com link dedicado em fibra óptica, para atender a administração 
pública de Nova Londrina. 

 

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 
(art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93) 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
O CONTRATANTE através do presente Termo Aditivo em comum e recíproco acordo, nos termos das cláusulas DÉCIMA 

SEGUNDA-DURAÇÃO e DÉCIMA TERCEIRA-DA PRORROGAÇÃO, que trata dos Prazos de Duração e da Prorrogação 
do Contrato nº 091/2015, resolvem promover a prorrogação do contrato, com vistas ao art. 57, da Lei nº 8.666/93, para 

mais 12 (doze) meses, previsto até 29 de junho de 2018. 
 

 DO PRAZO E VALOR 
Para a prestação de serviços de acesso à internet com link dedicado em fibra ótica, para atender Departamentos da 
Administração Pública do município de Nova Londrina, fica atualizado o valor mensal dos serviços em 1,05%, que 
corresponde ao IGP-DI, acumulado nos últimos 12 meses, passando o valor mensal reajustado para R$ 1.469,00 (um mil 
e quatrocentos e sessenta e nove reais). 
 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 091/2015, datado de 29 
de junho de 2015. 
                                                                                         Nova Londrina, 23 de junho de 2017. 
 

                                                                                     OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                                                                      Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2017 
 

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 

Contratada: ROENG COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS  LTD 
CNPJ sob nº. 08.028.641/0001-66 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO  MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - 
PR. 

  
Pregão Presencial n.º 069/2017     
 Valor Contratual: R$. 320.700,00 (trezentos e vinte mil e setecentos reais) 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta 
bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subsequente ao da entrega dos produtos ou prestação 
dos serviços,  condicionado à apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo 
Secretário Municipal responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda. 
 

Prazo de Duração: 18/07/2017 à 18/07/2018. 
 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2017. 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 4 Pág(s) 

 

 
 

 

 

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO  
                                                          Prefeito Municipal 

 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2017 
 

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 

Contratada: ELETROCIDADE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI EPP 
CNPJ sob nº. 09.312.662/0001-71 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO  PARA 
MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO  MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR. 

  
Pregão Presencial n.º 069/2017     
  

Valor Contratual: R$. 77.000,00 (setenta e sete mil reais) 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta 
bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subsequente ao da entrega, condicionado à 
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável 
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda. 
 

Prazo de Duração: 18/07/2017 à 18/07/2018. 
 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2017. 
 

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO  
                                                          Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2017 
 

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 

Contratada: MARCOS A. S. SIMONETTI ME  
CNPJ sob nº. � MERGEFIELD "CNPJ_CPF_Fornecedor" �78.907.235/0001-59� 
 

Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, REGULADOR MEDICINAL, FLUXÔMETRO E LOCAÇÃO DE 
CONCENTRADOR, QUE SERÃO UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA. 
  
Pregão Presencial n.º 068/2017     
  

Valor Contratual: R$. 78.665,00 (setenta e oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais) 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta 
bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subsequente ao da entrega, condicionado à 
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável 
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda. 
 

Prazo de Duração: 18/07/2017 à 18/07/2018. 
 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2017. 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 5 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 
 

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO  
                                                          Prefeito Municipal 

 
 
 REPUBLICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2017 
 

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 

Contratada: COVERCOPY LOCAÇÃO E VENDA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA. EPP 
CNPJ sob nº. 04.772.359/0001-38 
 

Objeto: LOCAÇÃO DE 03 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS, COM FRANQUIA DE 
10.000 CÓPIAS MENSAIS POR MÁQUINA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 10 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS 
MONOCROMÁTICAS, COM FRANQUIA DE 3.500 CÓPIAS MENSAIS POR MÁQUINA, POR UM PERÍODO 
DE 12 MESES PARA ATENDER A REDE  MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA LONDRINA. 
 

Pregão Presencial n.º 066/2017   
 

 Valor Contratual: R$. 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais). 

 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta 
bancária indicada pela CONTRATADA, nos dias 10 ou 20 do mês subsequente ao da prestação dos serviços, condicionado 
à apresentação da requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal 
responsável e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda. 
 

Prazo de Duração: 14/07/2017 à 14/07/2018. 
 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 
 

                                                           Nova Londrina, 14 de julho de 2017. 
 

 
                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO  

                                                          Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 6 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 

MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PARANÁ  
EDITAL DE HABILITAÇÃO 

 

 
REF:  EDITAL  DE  TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 
 
A comissão de licitação desta municipalidade, designada por intermédio da Portaria nº 

156/2017, comunica aos interessados na TOMADA DE PREÇOS Nº.002/2017,-PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE 

AMPLIAÇÃO E REFORMA DO NIS II, LOCALIZADO NA RUA MARTIN FORTUNATO, 

Q.49 LOTES 4 E 5, que em conformidade com o art. 110, da Lei nº8.666/93, após 

transcorrido o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea “a”, teve a seguinte 
conclusão:  
 
LOGROU HABILITAÇÃO A(S) SEGUINTE(S) PROPONENTE(S):   
 
CONSTRUTORA REGENTE EIRELI EPP – CNPJ Nº.06.042.662/0001-00 
CONSTRUTORA ITAÚBA MADEIRAS E MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA.-CNPJ 
Nº.18.279.189/0001-69 
JHR CONSTRUTORA LTDA. ME – CNPJ Nº.27.193.300/0001-90 
CONSTRUSEVEN CONSTRUTORA EIRELI ME. – CNPJ Nº.26.228.587/0001-84 
 

 
 NÃO LOGROU HABILITAÇÃO A SEGUINTE PROPONENTE:  

  
CONSTRUTORA CORRENTÃO LTDA. ME - CNPJ Nº.17.988.401/0001-02 

 
A comissão vem através deste comunicar aos interessados na TOMADA DE 

PREÇOS Nº.002/2017, que se dará continuidade a sessão de licitação para proceder a 
abertura dos envelopes nº 02 – PROPOSTA DE PREÇOS das proponentes habilitadas, que 
acontecerá às 14:30 horas do dia 20 de julho de 2017, na sala de licitações da Prefeitura 
Municipal, localizada na Praça da Matriz, 261, centro – Nova Londrina/PR.  
 
 

  Nova Londrina/PR, 18 de julho de 2017. 
 
Janaina Gouveia – Presidente da Comissão  

 
 
Leandro Mucci - Membro da Comissão  

 
 
Diogo Martins de Santi - Membro da Comissão 

 

 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 7 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº. 125/2017 
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº. 018/2017 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no 

inciso II, do art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação por Limite nº. 

018/2017, ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente processo, em favor da 

empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ nº. 

61.198.164/0001-60, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO DE SEGUROS DE 2 VEÍCULOS AMBULÂNCIA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, perfazendo o valor total de R$ 7.754,98 (sete mil, setecentos e cinquenta e 

quatro reais e noventa e oito centavos).). 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE 
JULHO DE 2017. 
 

 

 

 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                                        Prefeito Municipal 
 
 

 
 

  
 

 

 

 

 
 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 8 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROTOCOLO Nº. 125/2017 

 

DISPENSA POR LIMITE Nº. 018/2017 
 

 
  O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 
261, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Otávio Henrique Grendene Bono, ratifica a 
Dispensa de Licitação nº.018/2017, nos termos do Artigo 24 caput, inciso II, respectivamente, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo: 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2017 

Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS  

CNPJ nº. 61.198.164/0001-60 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

INTERMEDIAÇÃO DE SEGUROS DE 2 VEÍCULOS AMBULÂNCIA DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. 

Valor: R$ 7.754,98(sete mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e oito 

centavos). 

Data da Assinatura: 18 de julho de 2017. 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE 
JULHO DE 2017. 
 
 
 
 

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 9 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº.134/2017 
 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2017 
 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no 

inciso II, do art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 020/2017 e 

ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente processo, em favor da empresa 

INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA. ME., inscrita no CNPJ nº. 07.055.987/0001-90, para 

AQUISIÇÃO DE 01 TELA TRIPÉ STANDARD NARDELLI NRT-007 243 X 182 (120"), QUE SERÁ 

UTILIZADA EM APRESENTAÇÕES QUE NECESSITAM DE PROJEÇÃO, perfazendo o valor total 

de R$ 790,00 (setecentos e noventa reais). 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE 

JULHO DE 2017. 

 

 

 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                                        Prefeito Municipal 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 
 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 10 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROTOCOLO Nº. 134/2017 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2017 
 

 

 
  O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 
261, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Otávio Henrique Grendene Bono, ratifica a 
Dispensa de Licitação nº 020/2017, nos termos do Artigo 24 caput, inciso II, respectivamente, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo: 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2017 

Contratada:   INOVAMAX TELEINFORMÁTICA LTDA. ME. 
CNPJ nº.07.055.987/0001-90 

Objeto:  AQUISIÇÃO DE 01 TELA TRIPÉ STANDARD NARDELLI NRT-007 243 X 182 

(120"), QUE SERÁ UTILIZADA EM APRESENTAÇÕES QUE NECESSITAM DE 

PROJEÇÃO. 

Valor: R$ 790,00 (setecentos e noventa reais). 

Data da Assinatura: 18 de julho de 2017. 

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE 
JULHO DE 2017. 
 
 
 

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 11 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 



           _____________________________________________________________________________________________ 
                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 
 

  Terça Feira, 18. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1118/2017 - 12 Pág(s) 

 

 
 

 

 

 


	DECRETO  MUNICIPAL Nº 232/2017
	18 de julho de 2017
	D E C R E T A


	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Prefeito Municipal

	R E S O L V E
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Marcadores do Word
	Texto13
	Texto131


